Pozvanka

na zasedani zastupitelstva obce Bukovany,
které se kona dne 25.1.2016 v 18,00 hodin_
v prostorach Rodinného centra v byvalé ZS

Navrh programu:

1)
2)

3)

4)

5)
6)

7)

8)

Volba zapisovatele a ovéfovatell zapisu

Schvaleni programu

Schvaleni zadosti do Programu podpory kultury v Olomouckém kraiji, Dota¢ni
titul 1 ,Viceleta podpora vyznamnych kulturnich akci®

Schvaleni zadosti do Dotac¢niho programu Olomouckého kraje, Opatfeni pro
zvyseni bezpecnosti provozu na pozemnich komunikacich

Rekonstrukce lokality Pradlo

Sbérny dvir Velka Bystfice

Voda v obci Bukovany

- Ochrana podzemnich vod v katastru obce Bukovany
- Masové zasobovani vody v obci Bukovany

- Monitoring podzemnich vod v obci Bukovany

RUzné

Ing. lvana Vanc&urova
starostka obce

VyvésSeno: 18.1.2016

Sejmuto:  25.1.2016



